
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61805014Q

2. Data e Regjistrimit 05/06/2026
3. Emri i Subjektit OPTIMA HEALTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Vaso Pasha, Rainbow Center, kati 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie ushtrimin e aktiviteteve 
në fushën e shëndetësisë, mjekësisë rigjeneruese, 
jetëgjatësisë (longevity), bioteknologjisë, turizmit mjekësor, 
prodhimit dhe tregtimit të produkteveve bio-farmaceutike 
dhe shërbimeve të lidhura me to, konkretisht: Ushtrimin e 
veprimtarisë klinike dhe mjekësore, përfshirë por pa u 
kufizuar në ofrimin e shërbimeve diagnostikuese, 
parandaluese, terapeutike dhe rigjeneruese, trajtimeve 
mjekësore dhe paramjekësore, protokolleve të mjekësisë 
rigjeneruese, mjekësisë funksionale, anti-aging, wellness, 
rehabilitim, fizioterapi, shërbime IV therapy, shërbime 
laboratorike bazë, hërbime të monitorimit shëndetësor dhe 
çdo shërbim tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar në 
fushën e shëndetësisë. Zhvillimin, përdorimin dhe 
menaxhimin e pajisjeve mjekësore, bio-teknologjike dhe 
teknologjive të avancuara për trajtime klinike, 
diagnostikim,2 rehabilitim, optimizim shëndeti dhe 
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jetëgjatësie, si dhe importin, eksportin, blerjen, shitjen, 
dhënien me qira dhe mirëmbajtjen e tyre. Prodhimin, 
përpunimin, standardizimin, paketimin, magazinimin dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të produkteve 
biofarmaceutike, peptideve, suplementeve ushqimore, 
produkteve nutraceutike, fitoterapike, bimeve medicinale, 
ekstrakteve bimore, produkteve natyrore për shëndetin dhe 
mirëqenien, si dhe çdo produkti tjetër të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi. Ushtrimin e veprimtarive në fushën e 
kërkimit dhe zhvillimit (R&D) në mjekësinë rigjeneruese, 
bioteknologji, fitoterapi, nutraceutikë dhe produkte të 
avancuara për jetëgjatësi, përfshirë bashkëpunime me 
institucione vendase dhe të huaja, qendra kërkimore, 
universitete dhe partnerë strategjikë. Ofrimin e shërbimeve të 
turizmit mjekësor dhe shëndetësor, përfshirë organizimin dhe 
menaxhimin e paketave të trajtimit për pacientë vendas dhe 
të huaj, shërbime akomodimi, hospitaliteti, concierge 
mjekësor, koordinim shërbimesh shëndetësore, logjistikë dhe 
asistencë për klientët/pacientët. Ofrimin e shërbimeve të 
trajnimit profesional, edukimit, certifikimit, konsulencës dhe 
asistencës teknike në fushën e shëndetësisë, wellness, 
longevity, bioteknologjisë, produkteve biofarmaceutike dhe 
menaxhimit të strukturave shëndetësore. Kryerjen e 
veprimtarive tregtare, industriale, import-eksport, 
shpërndarje, përfaqësim, agjenci, franchising, licensing dhe 
çdo aktivitet tjetër ndihmës ose plotësues që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e mësipërm. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që 
konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm për arritjen e 
qëllimit të saj, si dhe të marrë pjesë, të krijojë ose të 
bashkëpunojë me shoqëri të tjera, vendase ose të huaja, 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Klevis Xhakolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2026 Deri: 01/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klevis Xhakolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arsiola Dyrmishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët SHANE GEOFFERY CHARTER
14.1 Vlera e kapitalit Para: 45.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPTIMA HEALTH
E-Mail: klevisxhakolli@gmail.com  
Telefon: 0698211232  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622867-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F858D8F-F798-4952-90C6-9973F0608BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE74C7-86E9-49FD-B189-A3756C732D2A
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Datë: 22/06/2026


